Valinhos SP, 08 de agosto de 2.019

À SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DOUTOR  EDGARD CAMARGO RODRIGUES
DD. CONSELHEIRO RELATOR DO TC-4653.989.18-6
EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Ref.: Solicitação de prorrogação de prazo para oferecimento de
justificativas.

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

     Cumprimentando Vossa Excelência,
servimo-nos do presente para rogar o deferimento de dilação de
prazo para oferecimento de nossas justificativas quanto ao Relatório
de Fiscalização (evento 94.1 do processo em epígrafe) por 15
(quinze) dias, em razão de estarmos reunindo a documentação e
informações necessárias dos vários setores da Prefeitura para
esclarecimento dos apontamentos.

     Contando com a costumeira atenção,
agradecemos desde já e aproveitamos para renovar nossos votos de
profundo respeito, elevada estima e distinta consideração.

     Atenciosamente,

     ARONE DE NARDI MACIEJEZACK
         Procurador Geral do Município
           OAB/SP 164.746

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
R

O
N

E
 D

E
 N

A
R

D
I M

A
C

IE
JE

Z
A

C
K

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo

original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 1-Y
O

O
M

-E
A

9A
-6I0M

-3Y
T

0